

Yhteistyösopimus Joutsan, Toivakan ja Luhangan kuntien välillä, rakennustarkastajan virka

Kuymtk 21.11.2024 § 85
249/01.01.05/2023

Valmistelija

kuntaympäristöjohtaja Jari Lämsä, p. 040 630 4035

Toivakan kunnan rakennus- ja ympäristötarkastajan virkaa ovat hoitaneet määräaikaisin yhteistyösopimuksin vuonna 2024 eri viranhaltijat.

Vuonna 2024 solmittiin rakennustarkastajan viranhoidosta yhteistyösopimus Joutsan kunnan kanssa ja ympäristötarkastajan viranhoidosta yhteistyösopimus tehtiin Luhangan kunnan kanssa. Yhteistyösopimukset ovat toteutuneet hyvin ennalta sovitulla tavalla.

Nyt voimassa olevat kuntien viranomaispalveluiden viranhoitoa ja yhteistyötä koskevat määräaikaiset sopimukset päättyvät 31.12.2024.

Joutsan ja Toivakan kunnan välistä rakennustarkastajan viranhoitoa koskevaa yhteistyösopimusta on tarkoitus jatkaa edelleen entisen kaltaisena. Joutsa järjestää ja myy viranhaltijan työtä Toivakan ja Luhangan kunnille. Toivakan kunnan osuus rakennustarkastajan kokonaistyöajasta ja kustannuksista on ollut 30 %. Tämä on ollut riittävä, kun otetaan huomioon lupa- ja valvontatehtävien määrä Toivakassa. Lisäksi kunnat seuraavat sopimusten toteutumista sopimusaikana.

Rakennustarkastajan vuosisopimushinta Toivakalle on vuonna 2024 ollut 19 500,00 €/vuosi. Vuosisopimushinta vastaa palkkakustannuksia sivukuluineen sekä sisältää muut palvelujen ja tehtävien hoitamisesta syntyvät kustannukset.

Toivakan kunnan hallintosäännön perusteella kuntaympäristölautakunnan tehtävänä on järjestää rakennusvalvonta Toivakan kunnassa.

Esittelijä

Kuntaympäristöjohtaja Jari Lämsä

Päätösehdotus

Kuntaympäristölautakunta päättää jatkaa rakennustarkastajan virkaa koskevaa yhteistyötä Joutsan kunnan kanssa. Toivakan kunta ostaa rakennustarkastajan kokonaistyöajasta 30% Joutsan kunnalta. Kunnanjohtaja tai kuntaympäristöjohtaja valtuutetaan sopimaan yhteistyösopimuksen tarkemmista ehdoista.

Päätös

Kuntaympäristöjohtajan kokouksessa tekemä muutosehdotus: Kuntaympäristölautakunta päättää jatkaa rakennustarkastajan virkaa koskevaa yhteistyötä Joutsan kunnan kanssa. Toivakan kunta ostaa rakennustarkastajan kokonaistyöajasta 30% Joutsan kunnalta toistaiseksi voimassa olevalla yhteistyösopimuksella. Kunnanjohtaja tai kuntaympäristöjohtaja valtuutetaan sopimaan yhteistyösopimuksen tarkemmista ehdoista.

Hyväksyttiin kuntaympäristöjohtajan muutosehdotus yksimielisesti.